
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.54.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 52.697.217,54 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        32.421.602,54 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.275.615,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 64.284.407,84 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.618.204,05 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.666.203,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan 
po zmianach dochodów i wydatków wynosi 3.778.196,23 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEC4A59-3CFF-4C3C-A92F-ADD4491D2B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.54.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 611 405,00 1 349,84 13 612 754,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 671 941,00 1 349,84 673 290,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 000,00 1 349,84 261 349,84

801 Oświata i wychowanie 705 422,00 7 332,00 712 754,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 7 332,00 18 332,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 332,00 7 332,00

852 Pomoc społeczna 842 407,74 16 000,00 858 407,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 754,00 16 000,00 50 754,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 16 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 100,00 8 184,00 25 284,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 100,00 8 184,00 25 284,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 8 184,00 8 184,00

855 Rodzina 4 179 457,00 759,00 4 180 216,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 759,00 1 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

675,00 759,00 1 434,00

Razem: 52 663 592,70 33 624,84 52 697 217,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEC4A59-3CFF-4C3C-A92F-ADD4491D2B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.54.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 112 932,89 8 681,84 12 121 614,73

80101 Szkoły podstawowe 8 438 739,00 16 681,84 8 455 420,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084 298,00 12 918,00 1 097 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 053,00 -4 918,00 68 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931 694,00 13 487,00 945 181,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 450,00 7 332,00 24 782,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 000,00 1 349,84 41 349,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 026 492,00 15 000,00 4 041 492,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 377 131,00 -28 487,00 348 644,00

80104 Przedszkola 2 771 271,85 -8 000,00 2 763 271,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 993,00 2 901,00 369 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 821,00 -2 901,00 22 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 989,00 2 000,00 170 989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 397,00 5 283,00 503 680,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 587,00 -15 283,00 34 304,00

852 Pomoc społeczna 2 644 763,00 16 000,00 2 660 763,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 74 754,00 16 000,00 90 754,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 16 000,00 85 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 100,00 8 184,00 100 284,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 100,00 8 184,00 100 284,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 8 184,00 8 184,00

855 Rodzina 5 343 491,00 759,00 5 344 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 759,00 1 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 759,00 1 434,00

Razem: 64 250 783,00 33 624,84 64 284 407,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEC4A59-3CFF-4C3C-A92F-ADD4491D2B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.54.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 598 675,00 759,00 3 599 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 759,00 1 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

675,00 759,00 1 434,00

Razem: 3 777 437,23 759,00 3 778 196,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEC4A59-3CFF-4C3C-A92F-ADD4491D2B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.54.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 598 675,00 759,00 3 599 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 759,00 1 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 759,00 1 434,00

Razem: 3 777 437,23 759,00 3 778 196,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEC4A59-3CFF-4C3C-A92F-ADD4491D2B1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.54.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


